ABLAUF DES BUHNENPROGRAMMS

Uhrzeit

11:00-11:15

11:15-11:45

11:45-12:15

12:15-12:30

12:30-12:45
12:45-13:30

13:30-14:00
14:00-14:15

14:15-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:45

15:45-16:15

16:15-16:45

16:45-17:15

17:15

was?
BegriiBung usw. Anmoderation
erster Act

Ukulelenkonzert op Platt

Baltisches Chorliedersingen
Vorstellung Musical-Projekt: Wie
passen Musik, Sprache und
Wirtschaft zusammen?
Crashkurs Tschechisch

spanisches Streicher-Konzert

dt.-poln. Chorliedersingen
Musik, Sketch, Gedicht

vertonte spanische Gedichte

Bremen-Quiz

Sprachen-Rap Schiiler

Tanzprogramm 5alsa etc. mit span.
Moderation /
Mitmachaktion: ZUMBA fiir Kinder

Bremer Stadtmusikanten
mehrsprachig

Tanzprojekt mit Jugendlichen

MNorman Sinn

Ende der Veranstaltung

wer?

1. Bremer
Ukulelenorchester
Balticoro
SZ Utbremen mit
Partnerschule
aus England
Libuse Cerna
Trio Bergmal
Instituto Cervantes
dt.-poln. Chor
Blndnis Tirkisch
DosUlises
Dsv
VHS

SZ Utbremen

Casa Cultural

Europaschule
Burgdamm
Christine Witte

MNorman Sinn
Goethe Institut



STELL- UND BELEGUNGSPLAN
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Zelt 1: Esperanto-
gruppe Unterweser,
Kultur vor Ort e.V.

Zelt 2: Sprachenrat,
FZHB, International
Office, Goethe,
Cervantes, Francois,
globale

Zelt 3: Oberschule im
Park, Grundschule
Burgdamm

Zelt 4:Europaschule SZ
Utbremen, Netzwerk
Padagogen mit
Migrationshintergrund,
Zelt 5: JEF, Europa
Union, EPB, Blundnis
Turkisch

Zelt 6: Porta
Bohemica, Balticoro,
Infobalt, dt.-poln.
Chor, BRI
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